

**NORTH WESTERN RAILWAY
SUPPLY OF STORES ITEMS
STORES DEPARTMENT
“THROUGH E- PROCUREMENT TENDERS”**

TENDER NOTICE No.: S/2015/27

Date: 22-07-2015

The Controller of Stores North Western Railway, headquarter, 3rd floor, Near Jawahar circle, Malviya Nagar, Jaipur-302017 for and behalf of the President of India invites Open E-tenders on www.ireps.gov.in site as follows. All the E- tenders will be closed at 14.25 hrs.

Sr.No.	Tender No.	Brief Description	Qty.	Due Date
1	30151078	HANGER FOR BOLSTER	12047 Nos	19-08-2015
2	10154665	COMPOSITION BRAKE BLOCKS	11942 Nos	25-08-2015
3	50158133	KEY LOCK RELAY KLCR	657 Nos	
4	85151010	GROOVE BALL BEARING	33981 Nos	28-08-2015
5	10144784A Global Open	SPARES OF G.M. LOCO	3000 Nos	04-09-2015
6	50158126	RELAY PLUG IN TYPE STYLE QECX	2301 Nos	08-09-2015
7	50158105	RELAY PLUG IN TYPE STYLE QL-1	1260 Nos	18-08-2015
8	50158030	RELAY NON-AC IMMUNE PLUG IN TYPE STYLE QN1 DC	3445 Nos	19-08-2015
9	50158113	RELAY AC IMMUNE PLUG IN TYPE STYLE QBCA-1	815 Nos	
10	50158102	RELAY AC IMMUNE PLUG IN TYPE STYLE QNA1 DC	810 Nos	
11	50158111	RELAY PLUG IN TYPE STYLE QSPA-1, 8F-4B	555 Nos	20-08-2015

Corrigendum

Tender Notice No.	Tender No.	Open Date, Qty. & Description	
		Existing	To be read as
S/2015/26 Date: 16-07-2015	50158010A	25-08-2015	11-08-2015
	50155065	1555 Nos	1915 Nos
		LOW MAINTENANCE LEAD ACID BATTERY	LOW MAINTENANCE LEAD ACID SECONDARY CELL 2V/300AH

Note:- (1) Interested tenderers may visit the website for Full details/description/specification/EMD & tender cost etc. All tenderers are requested to obtain digital signatures and get them registered on above site and quote electronically only. **(2) For viewing and participating in other tenders such as open tender costing below Rs. 15 Lakh, limited tenders, special limited tenders and low value tenders, please visit www.ireps.gov.in**. (3) For any information please- see our solution centre, click our website www.nwr.indianrailways.gov.in .

DY. CMM/III
For Controller of Stores,
on behalf of President of India

उत्तर पश्चिम रेलवे
सामग्री आपूर्ति हेतु निविदा सूचना
भण्डार विभाग
ई-प्रोक्योरमेंट के द्वारा

निविदा सूचना संख्या एस/2015/27

दिनांक 22.07.2015

भारत के राष्ट्रपति की ओर से भण्डार नियंत्रक, तृतीय तल, उ0प0रेलवे प्रधान कार्यालय, जवाहर सर्किल के पास, मालवीय नगर जयपुर-302017 निम्नलिखित मदों हेतु मोहरबंद खुली ई-निविदायें www.ireps.gov.in में सभी खुली ई-निविदायें 14.25 बजे बंद कर दी जायेगी।

क्र.सं.	निविदा सं०.	अल्प विवरण	मात्रा	खुलने की तिथि
1	30151078	हैंगर फोर बोलीस्टर	12047 नग	19.08.2015
2	10154665	कम्पोजीशन ब्रेक ब्लॉक्स	11942 नग	25.08.2015
3	50158133	की लोक रिले केएलसीआर	657 नग	
4	85151010	ग्रोव बाल बियरिंग	33981 नग	28.08.2015
5	10144784ए ग्लोबल ऑपन	स्पेयर्स ऑफ जीएम लोको	3000 नग	04.09.2015
6	50158126	रिले प्लग इन टाइप स्टायाल क्यूईसीएक्स	2301 नग	08.09.2015
7	50158105	रिले प्लग इन टाइप स्टायाल क्यूएल.1	1260 नग	18.08.2015
8	50158030	रिले नोन.एसी इम्यूनी प्लग इन टाइप स्टायाल क्यूएन1 डीसी	3445 नग	19.08.2015
9	50158113	रिले एसी इम्यूनी प्लग इन टाइप स्टायाल क्यूबीसीए.1	815 नग	
10	50158102	रिले एसी इम्यूनी प्लग इन टाइप स्टायाल क्यूएनए1 डीसी	810 नग	
11	50158111	रिले प्लग इन टाइप स्टायाल क्यूएसपीए.1, 8एफ.4बी	555 नग	20.08.2015

संसोधन

निविदा सूचना संख्या	निविदा संख्या	निविदा खुलने की तिथि मात्रा एवं विवरण	
		पूर्व में	अब
एस/2015/26	50158010ए	25.08.2015	11.08.2015
दिनांक: 16.07.2015	50155065	1555 नग लो मेंटीनैस लीड एसिड बैटरी	1915 नग लो मेंटीनैस लीड एसिड सैकण्डरी सैल 2वी/300 एएच

(1) इच्छुक निविदाकर्ता हमारी वेबसाइट पर सामग्री का पूरा विवरण/स्पेसिफिकेशन/बयाना राशि/निविदा फार्म का मूल्य और अन्य जानकारी देख सकते हैं। सभी निविदाकर्ताओं से निवेदन है कि अपने डिजिटल हस्ताक्षर प्राप्त करे तथा अपनी फर्म को उक्त साइट पर रजिस्टर्ड करे। (2) 15 लाख से नीचे के विज्ञापित निविदा, सीमित निविदा, विशेष सीमित निविदा एवं कम मूल्य की निविदा में भाग लेने के लिए /देखने के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.ireps.gov.in पर जायें। (3) कोई भी जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.nwr.indianrailways.gov.in पर देख सकते हैं।

(उप मुख्य सामग्री प्रबंधक-तृतीय)
कृते भंडार नियंत्रक, उ0प0रे0,जयपुर
कृते राष्ट्रपति- भारत